De:
Asunto:
Fecha:
Para:

Direccion del departamento de Ciencias Hlstoricas dirdep037 @uma.es

RE: CONVOCATORIA CONSEJO DE DIRECCION 25 DE OCTUBRE. ADDENDA

20 de octubre de 2023, 12:58

Para: 'Elena Beatriz Anaya Marin elenaanaya@uma.es, Gonzalo Cruz Andreotti g_andreotti@uma.es, Pilar Corrales
mpcorrales@uma.es, Maria José Berlanga Palomo mberlanga@uma.es, Pablo Ortego Rico portego@uma.es,
Eun-Kyung Kang eunkang@uma.es, Lorena Barco Cebrian Ibarco@uma.es, Victor Jiménez Jaimez vjjaimez@uma.es,
Maria José de la Torre Molina mjdelatorre@uma.es, Curro Machuca Prieto machucaprieto@uma.es, Ana Calle Ostos
ana.calle.ostos@gmail.com, Angel Galan Sanchez agalan@uma.es

Faltan en el orden del dia ruegos y preguntas y el enlace y los materiales los recibiréis el lunes
cordialmente

Angel Galén Sanchez

Catedratico de Historia Medieval

Coordinador de Arca Comunis

Director del Departamento de Ciencias Historicas

Tel +34952 13 17 46

Facultad de Filosofia y Letras. Universidad de Malaga

Campus de Teatinos, Boulevard Louis Pasteur, 27, 29010 Malaga

De: Direccién del departamento de Ciencias Hlstéricas <dirdep037@uma.es>

Enviado el: viernes, 20 de octubre de 2023 12:57

Para: 'Para: 'Elena Beatriz Anaya Marin" <elenaanaya@uma.es>; '‘Gonzalo Cruz Andreotti'
<g_andreotti@uma.es>; 'Pilar Corrales' <mpcorrales@uma.es>; 'Maria José Berlanga Palomo'
<mberlanga@uma.es>; 'Pablo Ortego Rico' <portego@uma.es>; 'Eun-Kyung Kang'
<eunkang@uma.es>; 'Lorena Barco Cebrian' <lbarco@uma.es>; 'Victor Jiménez Jaimez'
<vjjaimez@uma.es>; 'Maria José de la Torre Molina' <mjdelatorre@uma.es>; 'Curro Machuca
Prieto' <machucaprieto@uma.es>; 'Ana Calle Ostos' <ana.calle.ostos@gmail.com>; 'Angel
Galan Sanchez' <agalan@uma.es>

Asunto: CONVOCATORIA CONSEJO DE DIRECCION 25 DE OCTUBRE

Estimados miembros del Consejo de Direccién:

Os convoco a una reunion virtual el miércoles 25 de octubre a las 12.00 en primera
convocatoria y a las 12.15 en segunda con el siguiente orden del dia

Informe del Director

Lectura y aprobacién, si procede, de las actas anteriores

Coordinacién de grado

Aval del Departamento a diversas peticiones de becas de investigacidn

Aplazaré las peticiones de fondos de investigacion hasta una reunidn extraordinaria en la
primera semana de noviembre, probablemente el dia 2, por dos razones. La primera que
Elena no podra asistir a la del 25 y eso nos puede dejar pequefios descuadres en las cuentas,
la segunda la que os expliqué en mi ultimo correo

Recibid un cordialisimo saludo

Angel Galan Sanchez

Catedratico de Historia Medieval

Coordinador de Arca Comunis

Director del Departamento de Ciencias Historicas

Tel +34 952 13 17 46

Facultad de Filosofia y Letras. Universidad de Malaga

Campus de Teatinos, Boulevard Louis Pasteur, 27, 29010 Malaga






